

## pachet eke

I.D.: 53226813

---

Data publicarii	07.01.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.548,45 RON - 2.548,45 RON

---

Descriere: 1 EKE 100X60 HD Canal cablu PVC+capac, 2 compartimente, 100x60,alb m 60 19.67 1180.2 stoc 2 8552 HB Piesa de legatura EKE 100X60 buc 30 8.45 253.5 stoc 3 8553 HB Unghi plan 90 grd. Fix EKE 100X60 buc 20 8.45 169 stoc 4 8555 HB Unghi interior 90 grd. Fix EKE 100X60 buc 10 8.45 84.5 stoc 5 8556 HB Unghi exterior 90 grd. Fix EKE 100X60 buc 10 8.45 84.5 stoc 6 REKE 100 HB Distantier buc 0 0 7 8551 HB Garnitura de extremitate EKE 100X60 buc 5 8.45 42.25 stoc 8 LHD 40X20 HD Canal cablu PVC+capac, margini drepte, 40x20, alb m 100 4.06 406 stoc 9 8632 HB Piesa de legatura LHD 40X20 buc 50 1.57 78.5 stoc 10 8633 HB Unghi plan 90 grd. Fix LHD 40X20 buc 20 1.48 29.6 stoc 11 8634 HB Derivatie in T LHD 40X20 buc 10 1.65 16.5 stoc 12 8635 HB Unghi interior 90 grd. Fix LHD 40X20 buc 30 1.61 48.3 stoc 13 8636 HB Unghi exterior 90 grd. Fix LHD 40X20 buc 30 1.61 48.3 stoc 14 LK 80R/3 HB Doza de aparat / distributie; 81x81x24,5 + capac + borna buc 10 6.57 65.7 1-2 saptamani 15 S-66 FB Bornă pt doze distributie, 58x58x19 mm, buc 10 4.16 41.6 stoc 2548.45

---